בית משפט השלום קריית גת
ת"פ 62444-07-14 מדינת ישראל נ' טואיטו

בפני: כבוד השופט אור אדם, סגן הנשיאה
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד יוליה מינביץ' תביעות לכיש המאשימה

נגד
אבנר דניאל טואיטו ע"י ב"כ עו"ד מורן אלפסי הנאשם

הכרעת דין

(ג)(1) לחוק כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו הסעת שוהה בלתי חוקי בניגוד לסעיף 12 א' .1
הכניסה לישראל תשי"ב - 1952 (להלן: "החוק").

2. כעולה מכתב האישום, הנאשם, ביום 6.5.14 בשעה 12.05 או בסמוך לכך, בכביש 35 ליד בית גוברין,
הסיע במוניתו שלושה תושבי הרשות הפלשתינאית שאין בידם אישור לשהות בישראל כחוק.

3. אף שתחילה כפר הנאשם גם ביסוד העובדתי, של העדר היתר לשהות בישראל, וביקש לחקור את עורכי
תעודות עובדי הציבור לעניין זה, הרי שבסופו של דבר ויתרה ההגנה על חקירה נגדית של כל עדי התביעה,

עם זאת, שעה שהנטל על הנאשם להוכיח
כי הוא לא חשד כלל לאפשרות העדר אישורי כניסה כדין, הרי שהנאשם לא הרים את הנטל המוטל עליו,

ועל כן יש להרשיעו בדין.

נוכח האמור לעיל אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום, של הסעת שוהה .37
בלתי חוקי בניגוד לסעיף 12 א' (ג)(1) לחוק הכניסה לישראל תשי"ב - 1952.

ניתן היום, ה' ניסן תשע"ו, 13 אפריל 2016 במעמד הצדדים.